CÔNG TY CP TRỤC VỚT

   CỨU HỘ VIỆT NAM

CỘNG HO     HỘI CH  NGH A VIỆT NAM

        - T     - H

Vũng Tàu  ngà  29    ng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH  ẠI HỘI  ỒNG CỔ  ÔNG

(V/v sửa đổi Điều lệ Công   )

Kí   gửi:   ẠI HỘI  ỒNG CỔ  ÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội nước Cộng

hòa XHCNVN được thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 của Quốc hội nước Cộng hòa

XHCNVN được thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Hội đồng quản trị công ty đề nghị đại hội đồng cổ đông thông qua việc

sửa đổi Điều 3 Điều  ệ hoạt động của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt

Nam như sau:

STT N i  u g  iều  ệ  iệ   à
N i  u g đề  g ị

sửa đổi
Ghi chú

1  iều 3.  Người đ i  iệ  t e

  á   u t  ủa Cô g ty

Công ty có 02 người đại diện

theo pháp  uật gồm: Chủ tịch

Hội đồng quản trị và Tổng Giám

đốc công ty

…

 iều 3.  Người đ i  iệ  t e

  á   u t  ủa Cô g ty

Công    có 01 người đại diện

  eo p  p luậ  là Tổng Gi m

đốc công

…

Các nội dung

khác của Điều

này được giữ

nguyên.

Hội đồng quản trị xin phép thông qua nội dung sửa đổi Điều  ệ và xin ý

kiến Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

Trân trọng.

      TM.HỘI  ỒNG QUẢN TRỊ

            CHỦ TỊCH

                  Nguyễ  Vă  Bê